Anexo  C

Exmo. Senhor

Presidente da Mesa da Assembleia-geral da

Associação de Ginástica de Lisboa

Em conformidade com a circular n.º 10 / 2017 de 27 de fevereiro de 2017,

subscrita pela Direção, os Clubes filiados da Associação de Ginástica de

Lisboa, que abaixo se subscrevem, vêm junto de V. Exa. apresentar uma lista

concorrente para os Corpos Sociais da AGL e cujo Presidente proposto, é o/a

(nome) _____________________________________________________.

Com os melhores cumprimentos

Lisboa, _____ de março de 2017

Clube a) _____________________________________________________

Clube b) _____________________________________________________

Clube c) _____________________________________________________

ANEXO: Lista dos Corpos Sociais

[Modelo Ofício Apresentação Lista a AG]